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	Департамент финансов

администрации городского округа город Бор

Нижегородской области

606440 Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел.(83159) 2-18-60,факс 2-12-60 E-mail: admin@bor-fin.ru



ПРИКАЗ

«_28__» __сентября___ 2023  г.                                                                         №_30-1Н__    
О внесении изменений в приказ Департамента финансов администрации городского округа город Бор от 5.03.2020г. № 26н  «Об утверждении Регламента составления и представления в Департамент финансов администрации городского округа город Бор месячной, квартальной и годовой бюджетной  отчетности исполнения консолидированного бюджета городского округа город Бор,  и месячной, квартальной и годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Бор».
1. Приложения № 3 «Состав форм и периодичность предоставления месячной, квартальной, годовой бюджетной, бухгалтерской отчетности в   электронном виде  субъектами бюджетного учета  в Департамент финансов администрации городского округа город Бор » регламента составления и представления в Департамент финансов администрации городского округа город Бор месячной, квартальной и годовой бюджетной  отчетности исполнения консолидированного бюджета городского округа город Бор  и месячной, квартальной и годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Бор, утвержденного приказом Департамента финансов от 5.03.2020г. № 26н  

 дополнить следующими формами:
	N п/п
	Код формы по ОКУД
	Наименование формы
	Периодичность

	
	
	
	год
	квартал
	месяц

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	   1.
	0503128-НП
	Отчет о бюджетных обязательствах, содержащий данные о принятии и исполнении получателями бюджетных средств бюджетных обязательств в ходе реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов) 


	-
	-
	+

	 2.
	0503128-НП
	 Отчет о бюджетных обязательствах, содержащий данные о принятии и исполнении получателями бюджетных средств бюджетных обязательств в ходе реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов) по источникам финансирования


	-
	-
	+

	
	
	
	
	
	

	 3.
	0503117-НП
	Отчет об исполнении бюджета в части реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов
	-
	-
	+

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	             0503738-НП
	Отчет об обязательствах учреждения
	   +
	        -
	   -

	5.
	    ф.0503324,0503324s
	Отчет  об исполнении межбюджетных трансфертов из федерального бюджета субъектам РФ, муниципальным образованиям и территориальным государственным внебюджетным фондам  (ф.0503324), Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из областного бюджета муниципальным образованиям (ф.0503324s)
	   +
	       +
	  -


        3.Приложение №4 «Перечень форм дополнительной отчетности и сроки ее представления в Департамент финансов администрации городского округа

 город Бор на бумажных носителях» изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование формы отчета
	Периодичность
	Срок предоставления
	Обоснование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	    1.
	Справка по консолидированным расчетам не денежным (ф.0503125)  
	 Квартальная, годовая
	По сроку предоставления  квартальной, годовой отчетности
	Настоящий приказ

	    2.
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя бюджетных средств, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования  дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета  (ф.0503127) в разрезе КОСГУ
	Месячная
	Не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным
	Настоящий приказ

	
	
	
	
	

	   3.
	Пояснительная записка (текстовая часть)
	Месячная, квартальная, годовая
	По сроку предоставления месячной, квартальной, годовой отчетности
	Настоящий приказ


4. Факт  проведения камеральной проверки  отчетности на бумажных носителях работниками Департамента финансов, подтверждается подписью работника с расшифровкой и отметкой «Согласовано». Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления учета, отчетности и контроля за исполнением бюджета - главного бухгалтера Департамента финансов администрации городского округа город Бор Большакову Е.А.

5. Разместить данный приказ на сайте Департамента финансов администрации городского округа город Бор (www/bor-fin.ru). Ознакомить с данным приказом работников Департамента финансов.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. директора Департамета финансов                               Д.С. Егоров
Исп. Большакова Е.А. 2-24-79
